
※表記の関係上、チーム名を略式表記させていただいております。
※ラウンド16・8の会場については、運営担当チームとの兼ね合いもありますので、出場チームが確定次第当てはめていきます。

ラウンド16・8 運営担当：
No. 月 日 曜日

40 0 0-0
0-1

1

39 4 2-0
2-0 0

46 2 1-0
1-0

0

ラウンド16・8
No. 月 日 曜日

44 1
PK17

1-0
0-1

1
PK16

43 1
PK4

1-0
0-1

1
PK5

48 4 2-0
2-0

0

ラウンド16・8 運営担当：
No. 月 日 曜日

38
4

PK4
1-2
3-2

4
PK5

37
1

PK3
0-1
1-0

1
PK4

45
0

PK4
0-0
0-0

0
PK1

ラウンド16・8 運営担当：
No. 月 日 曜日

42 3 3-3
0-1 4

41 0 0-0
0-3 3

47 2 1-0
1-1 1

準決勝 運営担当：
No. 月 日 曜日

49 2 1-2
1-1 3

50 5 2-1
3-1 2

三位決定戦
No. 月 日 曜日

51 12 14 日 2 1-0
1-4 4

決勝戦
No. 月 日 曜日

52 12 14 日 3 3-2
0-2 4

FC LIVENT

12 土13

12 13 土 リスポ宇多津

13:30 FC reverse 丸亀FC

12 13 土 TSV

13:30 高知ユナイテッドSC Arancio Giocare u-15

FC 小松島

FCソレアーダ高知 F.C.コーマラント

F.C.コーマラント

14:30 FC LIVENT F.C.コーマラント

12:30 BESFORTジュニアユース FC LIVENT

会場時間 対戦 主審・4th 副審

BESFORTジュニアユース FC LIVENT

FCソレアーダ高知 F.C.コーマラント

41敗者 42敗者

51
44

丸亀FC（D1位） FCゼブラ（B1位）

39 43
FC リフォルマ(2位の1位)

高知ユナイテッドSC
高知ユナイテッドSC（J1位）

46 48
徳島FCリベリモ(2位の2位) Arancio Giocare u-15(2位の3位)

40

42
FC 小松島（H1位） F.C.コーマラント（F1位）

49 50
FC reverse（E1位）

52
シーガルFC（G1位）

13:30 横浜ポラリスFC 高知ユナイテッドSC スカイ・M

リベラリスタ.S.A（A1位） BESFORTジュニアユース（C1位）

37 41
横浜ポラリスFC(2位の4位) FC LIVENT（A2位）

45 47
帝人サッカースクール（I 1位） FCソレアーダ高知（K1位）

38
FC LIVENT

時間 対戦 会場

15:00 FC reverse FC LIVENT スカイ・M

時間 対戦 会場

12 14 日
10:00 横浜ポラリスFC FC reverse

時間 対戦 会場

11:30 FC LIVENT 高知ユナイテッドSC
スカイ・M

時間 対戦 会場

10:00 徳島FCリベリモ

11:00

13:30 横浜ポラリスFC

11:30 リベラリスタ.S.A 横浜ポラリスFC

10:00 帝人サッカースクール FC 小松島

スカイ・M

時間 対戦 会場

浜公園

運営担当： FCゼブラ

FC reverse

第4回 四国クラブユースサッカー（U-15）Partida 2025 ノックアウトステージ

徳島FCリベリモ
時間 対戦 会場 主審・4th 副審

11:30 シーガルFC 高知ユナイテッドSC

11:30 FC reverse FC リフォルマ

39敗者 40敗者

丸亀FC

10:00 Arancio Giocare u-15 FCゼブラ

主審・4th 副審

12 13 土

FC リフォルマ

徳島FCリベリモ

FCゼブラ

高知ユナイテッドSC

Arancio Giocare u-15

シーガルFC

丸亀FC

主審・4th 副審

リベラリスタ.S.A 横浜ポラリスFC

FC 小松島帝人サッカースクール

37敗者 38敗者

帝人サッカースクール

43敗者 44敗者

主審・4th 副審

主審・4th 副審

主審・4th 副審

高知ユナイテッドSC横浜ポラリスFC

FC LIVENTFC reverse

FC reverse横浜ポラリスFC

高知ユナイテッドSCFC LIVENT


