

## 第4回 四国クラブユースサッカー (U-15) Partida 2025 ノックアウトステージ

※表記の関係上、チーム名を略式表記させていただいております。

※ラウンド16・8の会場については、運営担当チームとの兼ね合いもありますので、出場チームが確定次第当てはめていきます。

ラウンド16・8 運営担当：徳島FCリベリモ

No.	月	日	曜日	時間	対戦			会場	主審・4th	副審
40	12 13	土		10:00	徳島FCリベリモ	0	0-0 0-1	1	丸亀FC	TSV
39				11:30	FC reverse	4	2-0 2-0	0	FC リフォルマ	
46				13:30	FC reverse	2	1-0 1-0	0	丸亀FC	

ラウンド16・8 運営担当：FCゼブラ

No.	月	日	曜日	時間	対戦			会場	主審・4th	副審
44	12 13	土		10:00	Arancio Giocare u-15	1	1-0 PK17	1	FCゼブラ	浜公園
43				11:30	シーガルFC	1	1-0 PK4	1	高知ユナイテッドSC	
48				13:30	高知ユナイテッドSC	4	2-0 2-0	0	Arancio Giocare u-15	

ラウンド16・8 運営担当：帝人サッカースクール

No.	月	日	曜日	時間	対戦			会場	主審・4th	副審
38	12 13	土		10:00	帝人サッカースクール	4	1-2 PK4	4	FC 小松島	スカイ・M
37				11:30	リベラリスト.S.A	1	0-1 PK3	1	横浜ボラリスFC	
45				13:30	横浜ボラリスFC	0	0-0 PK4	0	FC 小松島	

ラウンド16・8 運営担当：F.C.コーマラント

No.	月	日	曜日	時間	対戦			会場	主審・4th	副審
42	12 13	土		11:00	FCソレアーダ高知	3	3-3 0-1	4	F.C.コーマラント	リスボ宇多津
41				12:30	BESFORTジュニアユース	0	0-0 0-3	3	FC LIVENT	
47				14:30	FC LIVENT	2	1-0 1-1	1	F.C.コーマラント	

準決勝

運営担当：FC LIVENT

No.	月	日	曜日	時間	対戦			会場	主審・4th	副審
49	12 14	日		10:00	横浜ボラリスFC	2	1-2 1-1	3	FC reverse	スカイ・M
50				11:30	FC LIVENT	5	2-1 3-1	2	高知ユナイテッドSC	

三位決定戦

No.	月	日	曜日	時間	対戦			会場	主審・4th	副審
51	12 14	日		13:30	横浜ボラリスFC	2	1-0 1-4	4	高知ユナイテッドSC	スカイ・M

決勝戦

運営担当：FC LIVENT

No.	月	日	曜日	時間	対戦			会場	主審・4th	副審
52	12 14	日		15:00	FC reverse	3	3-2 0-2	4	FC LIVENT	スカイ・M

